
Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR-CNR) 
Via P. Bucci cubo 8/9C, 87036 Rende (CS) – Via P. Castellino 111, 80131 Napoli – Via U. La Malfa 153, 90146 Palermo 

Partita IVA 02118311006 – Codice Fiscale 80054330586 – protocollo.icar@pec.cnr.it – www.icar.cnr.it 

Pag. 1/3 

 

 

 

 

Oggetto: Provvedimento di sostituzione del vincitore della pubblica selezione n° ICAR-007-2023-PA prot. 

n. 404211 del 18/12/2023 per il conferimento di n° 1 (uno) assegno di ricerca professionalizzante progetto 

PRIN denominato “Human Explanation of Robotic Behaviour” (HERB), Macrosettore SH – Social Sciences 

and Humanities, Settore ERC SH4 “The Human Mind and Its Complexity”, codice progetto 

20224X95JC_SH4_PRIN2022, CUP B53D23014240006. 

Assegno di ricerca professionalizzante. 

 

IL DIRETTORE F.F. 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 

modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011 e n. 186 del 22 settembre 2011 e 189 del 27 novembre 2013; 

VISTA la pubblica selezione per titoli e colloquio (prot. n. 404211 del 18/12/2023) per il conferimento n° 1 

(uno) assegno professionalizzante annuale per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto 

PRIN denominato “Human Explanation of Robotic Behaviour” (HERB), Macrosettore SH – Social Sciences 

and Humanities, Settore ERC SH4 “The Human Mind and Its Complexity”, codice progetto 

20224X95JC_SH4_PRIN2022, CUP B53D23014240006 sotto la Responsabilità Scientifica dell’Ing. Agnese 

Augello, presso l’Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni sede secondaria di Palermo; 

VISTO il proprio provvedimento di graduatoria, prot. n. 70715/2024 del 01/03/2024, con cui il Dott. Luca 

Ducceschi era stato nominato vincitore della selezione in oggetto; 

VISTA la rinuncia al conferimento dell’assegno del Dott. Luca Ducceschi, acquisita agli atti con prot. n. 

652829/2024 del 01/03/2024; 

VISTO l’art. 7 “Modalità di selezione e graduatoria” del bando in oggetto, nella parte relativa alla 

sostituzione del vincitore in caso di rinuncia all’assegno prima di averne usufruito; 

SENTITO il responsabile della ricerca; 

RITENUTA la necessità di provvedere alla sostituzione del vincitore rinunciatario,  

 

 

DISPONE 

Art. 1 – Per i motivi di cui in premessa, si procede alla sostituzione del vincitore della selezione n. ICAR-

007-2023-PA per il conferimento di un assegno di ricerca, come da graduatoria di seguito riportata: 

 

 

Posiz. Cognome e nome punteggio 

1° DUCCESCHI Luca 83/100 

2° GUERRISI Lucia 42/100 

3° BRUNO Francesca 33/100 

mailto:protocollo.icar@pec.cnr.it
http://www.icar.cnr.it/


Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR-CNR) 
Via P. Bucci cubo 8/9C, 87036 Rende (CS) – Via P. Castellino 111, 80131 Napoli – Via U. La Malfa 153, 90146 Palermo 

Partita IVA 02118311006 – Codice Fiscale 80054330586 – protocollo.icar@pec.cnr.it – www.icar.cnr.it 

Pag. 2/3 

 

 

 
 
 

La Dott.ssa Lucia Guerrisi è dichiarata vincitrice della selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca 

di cui all’oggetto. 

 

Art. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

http://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione) e sul sito dell’ICAR-CNR www.icar.cnr.it alla pagina 

Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso. 

 
 
 
 

 
 
 
Il Direttore f. f. dell’ICAR-CNR 
(Ing. Giuseppe De Pietro) 

 
 

 
 

 
 
 

mailto:protocollo.icar@pec.cnr.it
http://www.icar.cnr.it/
http://www.icar.cnr.it/

		2024-03-05T15:44:06+0100
	Giuseppe De Pietro




